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                KOMUNA E GJAKOVËS
             OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


NJOFTIM
Të nderuar qytetarë,
Komfor Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike, Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale të Republikës së Kosovës, Udhëzimit Administrativ për Standartet Minimale të Konsultimeve Publike si dhe Qarkoreve Buxhetore 2024/01/02, të lëshuara nga Ministria e Financave, ju njoftojmë se nga data 24.08.2023 deri me datën 30.08.2023, Drejtoria për Buxhet dhe Financa do të organizoj serinë e dëgjimeve buxhetore me publikun në të gjitha rajonet e Komunës.

ORARI I DEGJIMEVE BUXHETORE ME PUBLIKUN : 2024-2026
	1.
	Bec
	E Enjte                 – 24.08.2023, në ora  17 : 00
	Shkolla fillore

	2.
	Cërmjan
	E Enjte                 – 24.08.2023, në ora  18 : 30
	Shkolla fillore

	3.
	Skivjan
	E Premte             – 25.08.2023, në ora  17 : 00
	Shkolla fillore

	4.
	Novosellë e Ulët
	E Premte             – 25.08.2023, në ora  18 : 30
	Shkolla fillore

	5.
	Molliq
	E Hëne                 – 28.08.2023, në ora  17 : 00
	Shkolla fillore

	6.
	Sherehmet 
	E Hëne                 – 28.08.2023, në ora  18 : 30
	Shkolla fillore

	7.
	Rogovë
	E marte                – 29.08.2023, në ora  17 : 00
	Shkolla fillore

	8.
	Demjan 
	E marte                – 29.08.2023, në ora  18 : 30
	Shkolla fillore

	9.
	GJAKOVË
	E Mërkure         – 30.08.2023, në ora :  10 00
	Salla Solemne e Pallatit të Kulturës




Komuna e Gjakovës fton të gjithë qytetarët që ti përgjigjen këtyre debateve, sepse aty shqyrtohen kërkesat dhe prioritetet  e investimeve gjatë planifikimit të buxhetit. 
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